[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от 02.03.2015 г.       № 140
г. Александровск – Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.04.2012 № 184 «О планировании, организации и проведении эвакуации населения при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории городского округа и составе эвакуационной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», на предприятиях и в организациях города, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район», постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.04.2012 № 184 «О планировании, организации и проведении эвакуации населения при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории городского округа и составе эвакуационной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район»:

- приложение № 3 «Состав эвакуационной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район» к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского округа.
	И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	В.Н. Жаров

П.Б. Чекмарев

(42434)4-25-72

Приложение

к постановлению администрации городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
от  02.03.2015 г.   № 140
СОСТАВ

ЭВАКУАЦИОННОЙ КОМИССИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

Председатель комиссии:

· Равдугин В.А. - заместитель мэра - начальник управления социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район»
Заместитель председателя комиссии:

· Парчайкин С.Д. – директор МКУ «Центр обеспечения функционирования образования городского округа «Александровск-Сахалинский район»»
Секретарь комиссии:

· Запхалов В.В. - начальник отдела обеспечения хозяйственной деятельности МКУ ЦОФО городского округа «Александровск-Сахалинский район»
Члены комиссии:

· Бабинец Е.В. . - главный врач ГБУЗ «Александровск-Сахалинская ЦРБ»;

· Логинов А.В. - начальник отдела ЖКХ  администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

· Казачук П.А. - директор ООО «Александровское ПП»;

· Караман М.К. - директор Александровск-Сахалинского филиала ГОБУ СПО «Сахалинский базовый медицинский колледж»;

· Логинова В.А. – начальник отделения по Александровск-Сахалинскому району ГКУ «Центр социальной поддержки Сахалинской области»;

· Плахотнюк С.В. – и.о. заместителя начальника ОМВД  по Александровск-Сахалинскому району;

· Решетова Ю.В. - директор ГБПОУ «Сахалинский политехнический центр № 1»;

· Салтынская Л.С. – директор Александровск-Сахалинского колледжа (филиал) ФГБОУ ВПО «Сахалинский государственный университет»;

· Старостина Э.А. - начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».